АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2019 № 72
д.Бурмистрово

О внесении изменений в постановление администрации
Бурмистровского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области от 18.05.2017 № 50 «Об учреждении
периодического печатного издания «Официальный вестник
органов местного самоуправления Бурмистровского сельсовета
Искитимского района»

         В соответствии с ч.6 ст.47 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», Уставом Бурмистровского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 18.05.2017 № 50 «Об учреждении периодического печатного издания «Официальный вестник органов местного самоуправления Бурмистровского сельсовета Искитимского района»:
- в пункте 1.8 после слов «агитационные материалы при проведении референдумов,» читать «а также  редакционные материалы, освещающие деятельность кандидатов, избирательных объединений, инициативной группы по проведению референдума», далее по тексту.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Бурмистровского сельсовета» и на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет».
5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Бурмистровского сельсовета                                         Н.Н.Якушкина